§. 14. *Ignorantia nostra tenebras Christus dissipat lucem infundens intellectum, qua Deum diligenter cognoscatis SS. Sacramento.*

**D**ispositio congruentior: quia noster illi dicitur intellectus ad cognoscendum. Deum multo clarius, ceteraque declitat Psalmograpus nimium quia Deo approximat, unde noster intellectus in eius cognitione magis illustratur. *Accedite ad eum & illuminamini.* Cum autem in SS. Sacramento Deum habemus nobis vicinorem, hic enim se singulariter recipientibus vnit, hinc in illo intellectus eum, hominis magis, preparatur et eius aliorum obseruantur cognitionem, difficultate præter ignorantia penitus tenebris. Notandum circa præceptum. De primi de panibus propositionis: meo namque uno dicio effectum hunc præfigurari SS. Sacramentum, nimirum quod in via patefieri in qui per hoc.